

# アレルギーとカフェインについて

## ※ご注意

- ・ご利用のPDF閲覧ソフトによっては、互換性の問題で、内容が正しく表示されない可能性があります。
- ・この情報は商品の原材料を調査した理論上のものです。製造工場のラインや店舗での調理中に、本来その商品に使用していない食材が付着・混入する可能性があります。
- ・アレルギー物質に関する感受性は人によって大きな差がありますので、ご利用に関しましては担当の専門医にご相談いただき、お客様ご自身で判断いただきますようお願いいたします。
- ・掲載されていない商品・アレルギー物質については各店舗にてお問い合わせください。

●…含む 無印…含まない

2019年1月17日現在

	カフェイン	特定原材料7品目										カシューナッツ					
		卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	大豆	桃	りんご		ゼラチン	ごま	バナナ	オレンジ	キウイフルーツ
プレミアムミルクティ	○		○									○					
プレミアム青茶ミルクティ	○		○									○					
プレミアムジャスミンミルクティ	○		○									○					
紅茶	○											○					
青茶	○											○					
烏龍茶	○											○					
ジャスミンティ	○											○					
ホイップミルクティ	○		○						○			○					
杏仁豆腐ミルクティ	○		○						○			○					
コーヒーゼリーミルクティ	○		○						○			○					
紅茶ゼリーミルクティ	○		○									○					
ハーブゼリーミルクティ	○		○									○					
ハーブゼリー青茶ミルクティ	○		○									○					
ハーブゼリージャスミンミルクティ	○		○									○					
ナタデ・ココミルクティ	○		○									○					
ナタデ・ココ紅茶	○											○					
ナタデ・ココジャスミンティ	○											○					
スイートピーチ										○		○					
ピーチ紅茶	○									○		○					
ピーチ青茶	○									○		○					
ピーチジャスミンティ	○									○		○					
トロピカルマンゴー												○					
マンゴー青茶	○											○					
マンゴージャスミンティ	○											○					
すっきりパッションフルーツ												○					
マンゴーパッション												○					
オレンジパッション												○					
パッションフルーツ紅茶	○											○					
パッションフルーツ青茶	○											○					
パッションフルーツジャスミンティ	○											○					
ぎゅぎゅっと果肉オレンジ												○		○			
チョコレートミルクティ	○		○									○					
チョコレートみるく	○		○									○					
チョコレートソイみるく	○								○			○					
焦がしキャラメルミルクティ	○		○									○					
焦がしキャラメルみるく			○									○					
はちみつミルクティ	○		○									○					
はちみつ青茶ミルクティ	○		○									○					
はちみつジャスミンミルクティ	○		○									○					
はちみつ青茶	○											○					
はちみつジャスミンティ	○											○					
本格黒ゴマみるく			○									○	○				
本格黒ゴマソイみるく									○			○	○				
本格黒ゴマきなこみるく			○						○			○	○				
本格黒ゴマきなこソイみるく									○			○	○				
ココナッツみるく			○									○					
ココナッツソイみるく									○			○					
石臼挽き宇治抹茶みるく	○		○									○					
つぶつぶいちごみるく			○									○					
ビタミンカムカム												○					
はちみつレモン												○					
ラッシー			○									○					
ストロベリーラッシー			○									○					
マンゴーラッシー			○									○					
パッションラッシー			○									○					
カフェオレ	○		○									○					
チョコみるくコーヒー	○		○									○					

